
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 10-0322

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsána v OR Městskéhosoudu v Praze 26 10 1992,oddil A, vložka 7216

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
ZP MV ČR pracoviště Olomouc
jeremenkova 42A
772 11 Olomouc

DODAVATEL

LIBOR VÁCLAVĹK - LIBROS
Palackého 1117
70200 Ostrava - Přívoz

lČ dodavatele: 12697281

Objednáváme u vás: zajištěni maňcetingové akce
Položka, předmět objednávký MJ Množstvi ' Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás zajištěni "Speciálniho kurzu bezpečné jizdy 1,00 181 500,00 Kč
dvoustopých vozidel pro příslušniky Policie České republiky", který se
uskutečni dne 21.10.2018 v Centru bezpečné jizdy libros
OSTRAVA, v dobé od 10 do 16 hodin a je koncipován pro 45 osob.
Součásti kurzu je výcvik na asfaltu (šmyková deska, aquaplaningová

' vana, kruhová část, simulátor smyku) a výcvik v terénu
(TATRA/vozidlo ROSS; JEEP/HUMMER H2). Cena zahrnuje

' pronájem sálu Centra bezpečné jizdy, pronájem plochy Centra pro
praktický výcvik, užití všech speciálnich technologii, catering, služby , ' l
lektorů pro bezpečnostní školení, služby instruktorů při praktických '
cvičenich a doprovodných programech, speciálni prvek výuky smyku -
SLIDE DESK.

"mrrCelkemzaobjednávku bez DPH: 150 000,00 DPH: 3.1_ 500,00 I _Cena s DPH: l 181 500,00 Kč

Poznámka, odkaz na přílohy: '
" BUDE HRAZENO Z FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ DIVIZE MORAVA.

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pInění: 21.10.2018
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJED'NÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 10-0322

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 10-0322 (k)

* Je vYžadována v pň"padě, že hodnota objednávký pň2kroč/ zákonný limit pm povinnost uveN/něni objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 000 Kč bez dph podiéhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dříve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo. je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvynastanou
dnem jejiho uveřejnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotního pojištěni patři mezi pInění od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

Datum:

Jedno vyhotovení potvrzeni objednávky vratte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně prostiédnictvlm datové schránky: 9swaiX3.

2



Jj J ostrava bezpečná doprava!!!

zájmové sdružení právnických osob

25 000
LIVESTOSAVE

EuropeanRoadSafetyCharter

THE NATĹONA1 CORRESPONDENT
AMBASSADOR
EUROPEAN ROAD SAFETY CHARTER
FOR CZECH REPUBLIC

NÁRODNÍ KORESPONDENT EVROPSKÉ CHARTY BEZPEČNOSTI SILNIČNĹHO PROVOZU

s mandátem zastupovat všechny české členy Evropské charty ve smyslu tvorby nových strategii bezpečnosti silničního provozu

v Evropě.

Centrum bezpečné jizdy
Ostrava

Czech Republic . ,
akreditované vzdě/ávacl sl VU V iých, tematických,

odborných a lektorských kurzů,

prezentačnlch a firemnlch akci, event marketingu.

INICIÁTOR EVROPSKÉHO PILOTNÍHO PROJEKTU CELOŽIVOTNÍHO

VZDĚLÁVÁNÍ ŘIDIČŮ

Centrum bezpečné jizdy libros ostrava je akreditované vzdělávací středisko pod|éhajÍcÍ
českým a evropským standardŮm, určené pro řidiče vŠech skupin řidičského oprávněni.
sofistikovaný systém KURZŮ BEZPEČNÉ JÍZDY podle moderních evropských metodik umožňuje
řidičŮm získať potřebné teoretické informace v oblasti odpovědného a racionálniho řízení
vozidla a následné praktický a bezpečný nácvik krízových situaci za volantem Vašeho vozidla
na ploSe POLYGONU Centra .

Kurzy bezpečné jizdy a celý systém je tréninkem řidičských dovednosti, který řidiče významné
připravuje na reálné nástrahy krízových situaci v běžném silniČním provozu Upřednostňujeme
a doporučujeme všem řidičŮm absolvováni systému 2 letého periodického vzdělávání

Centrum bezpečné jizdy libros Ostrava Vám nabIzI nejmodernější technologii speciálniho
POLYGONU v České republice s celoročnim provozem.

Centrum LIBROS Vám nabízí celou Škálu typové odlišných kurzů, jejichž náplň , účel

a zaměření Vám rádi osobné představíme a společně namodelujeme.

Mezi nejatraktivnější kurzy se řadí KURZ ŠKOLENÍ BEZPEČNÉ JÍZDY tzv. kurz pro ,,odečet bodů", který
múZe toto Centrum nabízet jako jedno ze čtyř akreditovaných středisek v ČR.

NABÍDKA pro:



DRUH AKCE: FIREMNÍ AKCE

I) Termín konáni: dle dohody: 21.10.2018

2) Rozsah: 10:00 - 16:00,

3) časový Harmonogram:

10:00 -10:15

10:15-15.45

15:45- 16:00

- sál Centra bezpečné jízdy - zahájení - OBČERSTVENÍ - káva, koláčky,

- polygon Centra bezpečné jizdy (během praxe je přestávka na catering )

- ukončení firemní akce, vyhodnoceni,

OSOBY BUDOU ROZDĚLENY DO SKUPIN. KAŽDÁ SKUPINA BUDE MĹT K DlSPOZlCl SVÉHO
INSTRUKTORA.
INSTRUKTOR KOMUNIKUJE S ŘIDIČI VYSĹLAČKOU.

A. SKUPINA - ASFALT - 1,5 hodiny - STANOVIŠTĚ Č.1 : ŠMYKOVÁ DESKA

Č. 2 : AQUAPLANINGOVÁ VANA

Č. 3 : KRUHOVÁ ČÁST

Č. 4 : SIMULÁTOR SMYKU SOUTĚŽ

B. SKUPINA - TERÉN - 1,5 hodiny - STANOVIŠTĚ Č.1 : TATRA nebo ROSS

Č.2 : JEEP nebo HUMMER H2



4) Cena zahrnuje:

· Služby lektorů pro bezpečnostní školenI (základy bezpečnosti při využití Centra bezpečné jízdy)

· Pronájem plochy Centra pro praktický výcvik, užití všech speciálních techno|ogij

· Služby instruktorů pri praktických cvičeních a doprovodných programech

· Speciální prvek výuky smyku. SLIDE DESK ( nácvik zvládáni smyku díky technologie pohybové plošiny, která
řidiči aktivně navodí smyk zadní nápravy )

· Obsah teoretické části: Zásady bezpečného pohybu po výcvikovém polygonu, instrukce ohledně zvládáníkrízové situace, vliv pneumatik na vznik aquaplaningu a krízové situace, zvládnutí přetáčivého a nedotáčivého
smyku

· Obsah praktické části školy smyku:

Ověřeni si teoretické části kurzu . Správné sezení ve vozidle , způsob jízdy, trénink základních charakterů krízového
řízení vozidla s cílem získať návyk správných reakci. Ztížené podmínky pri řizení vozidla , praktické zvládnutí
intenzivního brzdění, nestejný povrch , průjezd zatáčkou kontrolovaným smykem, způsob jízdy s jednotlivými
koncepcemi pohonů vozidel a automatickou převodovkou, aquaplaining, seznámení se se systémy pro zlepšení jízdnI
stability,výhody a meze účinnosti .Technika zvládnutí vyhýbaciho manévru na povrchu se sníženou adhezi ( nízko
adhézni stěrka, která simuluje náledI).Test reakční doby řidiče a jeho vyhodnocovací schopnosti.

· SPECIÁLNĹ PRVEK
Krízové řizení vozidla ve smyku na 90 m dlouhé kluzné dráze. Technologie speciálni smykové desky,
která je momentálně nejmodernější v České Republice.

CENTRUM BEZPEČNÉ JÍZDY LIBROS OSTRAVA

jednotlivá praktická zaměstnáni:

AQUAPLANINGOVA VANA

· aquaplaning a jeho zvládnutí, bezpečná reálná simulace

· krízové brzděni a vliv většího množství vody na celkovou brzdnou
dráhu

" . "
,.· vliv elektronické stabilizace podvozku na chování voz|d|a

· vyhýbaci manévr — správná práce na volantu - ' '-,l'd| -- .—.--.
- ..=='"

· rychlosti od 40-70 km/h

PŘÍMÁ KLUZNÁ PLOCHA

· vyhýbací manévr na povrchu se sniženou adhezi ( 90 x 12 metrů ) ,

F l

· technika vyhýbacího manévru bez použití brzd ,
lm

'm
· krízové brzdění s vyhýbacim manévrem-správná práce na volantu, ¥

..zv|adnut| situace ' ' .
i

· funkce ABS při brzdění ,

"',- 4= I,

· různorodost pneumat'k a jejich vl'v na ovladatelnost vozu ' '" " úš' -.,



ŠMYKOVÁ DESKA

smyk na zadní nápravu vozidla, přetáčivý smyk

8 rozpoznání smyku, reakce řidiče

technika zvIádání

nejmodernějšľ technologie ve střední Evropě

© různé typo ogle podvozku a hnané nápravy ., == ==S "

· veľký vliv pneumatik na celkové zvládnutí krízové situace '!3V'
¶F · ' "'""'" ·

jediná v České republice, která dokáže aktivně navodřt přetáčivy smy'K ĺj"(j vUzýd(a s
celkovou váhou až 40tun

KRUHOVÁ ČÁST

· jízda v zatáčce

· stopový průměr zatáčky

· jizda na střídavém povrchu

· zvládnutí nedotáčivého smyku

® vliv podvozku 4x4

· funkce elektronických systém ASR, ESP

· brzdění v zatáčce a vyhýbací manévr E

SPECIÁLNĹ TRENÁŽER SMYKU - soutěž s osobnim automobilem

· Speciálně upravený podvozek upevněný na zadní nápravu, kde si mohou účastníci kurzu bezpečné ve velmi malé rychlosti
vyzkoušet přetáčivý smyk a jeho zvládnutí. Ověří si působení fyziky na vozidlo, a perfektné si prověři svou schopnost rychle a
efektivně manévrovať na volantu

· Pro řidiče, je toto bezpečná, zajímavá a ověřená výuka rozpoznání a zvládání smyku na zadní nápravu (přetáčivost).

· Případně velmi působivá forma dovednostní soutěže jízdy mezi kužely nebo jízda po vyznačené dráze. Výherce s nejlepším
časem získává dárek Centra Bezpečné JIzdy.

· Nákladní i osobní automobil- jediní v ČR



JÍZDA EASY DRIFT - DRIFTOVÁNĹ - vozidlo HYUNDAI

Ukážka jízdy ve vozidle se speciální technoloqií návleku na

pneumatikách , který simuluje zcela reálný stav vozu s nízkou

přilnavostí k vozovce.

ŠPECIÁLY TATRA 813 8X8 V ZÁVODNÍ ÚPRAVĚ TRUCK TRIAL

· Pokud chcete zažiť opravdový adrenalin, tak TRUCK TRIALOVÉ špeciály' TATRA 8x8 81" e

· 5 vozidel připravených na jizdu extrémním terénem, Z,, ,,'! ¶\"'" "'e
kterým Vás proveze profesionální pilot tohoto .. , - e

'·-"1 '?

těžkotonážniho náklad'áku Na výběr jsou dva ä' '" á' : ,j,!,'.
'*' . r '\ 'i

offroadové okruhy, Iehči a obtížný terén zažijete ;& ":'\,

nepopsatelné chvíle uvnitř pancéřové kabiny, ze které :5
i r ,' .

to mnohdy vypadá jako nezvládnutelná část průjezdu,

. . . -- '-% l , ' fi. -ale uvidíte sami, že opravdové hranice naklonu, sjezdu " " --. .ä b, .-

či prudkých výjezdů KopcU jsou daleko za běžným ' t. :..-. : '6'"': .F., :- '"Z;
; '" ' " · ' ". " ·-. :.',

~lidským vnímánIm. ,, -, " .' " '. ";3 'y .' ' " -Ms;; ·-~· -. . -, .,.
. X' - . . :

· Jízdy jsou za přísných bezpečnostních podmínek pouze jako spolujezdec

VOZIDLA OFF ROAD JEEP

· technika sjezdu a výjezdu v náročných podmínkách,
individuálnI přístup instruktora k jednotlivé
problematice

· typologie, světlá výška vozidel

· profesionálni výcviky nejen hasičů, vojákú. horských
služeb, ČEPS.

· pronájem terénniho polygonu

· testování podvozků, 4x4, elektronické systémy

· připraveno i pro řidiče bez zkušeností offroad

Speciálni nabidka pro ZPVM:

- Elektromobil - Milan Rajchl, Radek Burkovič
- Gril - simulace havárie - převráceni nákladniho vozidla
- Prototyp TATRA
- Prototyp AVIE
- jízda V3S
- jizda HASIČSKÝM AUTEM

ávodní FÁBIÍ



- Drift - FILIP VIMPEL
- Možnosť reklamy na sociálních sitich
- Véda a výzkum bezpečnostnich sIožek
- ŠIapací auta p. Schwarze
- janík MOTOR SPORT

Cena akce:

- Kurz bezpečné jizdy - základ - 2 hod.

- Kurz bezpečné jizdy - základ - 2 hod.

- ŠPECIÁLY TATRA 813 8X8 /1hod.

- Pronájem sálu ( občerstvení )

- Catering l 1 osobu

2.396,- Kč bez DPH l 1 os. - nákladní automobil

1.652,- Kč bez DPH l los - osobní automobil

8.000,-KČ bez DPH

5.000,-KČ bez DPH

300,-KČ bez DPH

Catering obsahuje: vodu, kávu, ko/áčky, teplý catering: zabijačkové speciality, guláš,

zeleninové mlsy 3 ks a ovocná misa Iks,

čepovaná kofola, čepovaný BIRELL

Doplňkové ( pokud budete chtit využiť ):

- Hummer H2 /1 hod 8.000,-KČ bez DPH

- jeep l 1 hod. 7.000,-KČ bez DPH

- SPECIÁLNÍ TRENÁŽER SMYKU - soutěž 3.000,-KČ bez DPH

- EASYDRIFT l 1 hodinu 4.900,-KČ bez DPH ( ringy se zahřívajI - potřebuji čas na

zchlazeni cca 15 min. )

Cena se bude odvijet podle skutečně využitých hodin.

Předběžná cena 150.000,- Kč bez DPH 45 os. /1 kurz

Faktura bude vystavena po odsouhlašení termínu ve dvou částech:

1. část ve výši 60% ( platba předem )

2.část doplatek ( podle skutečných využitých hodin na terénním polygonu )

přijetím platby sIouži zároveň jako rezervace terminu akce.

V případě, že se na kurz fyzicky dostaví menší, než objednaný, potvrzený a zaplacený počet účastníků není brán ze strany
provozovatele kurzu zřetel.

S dotazy se prosím kdykoliv na mne obraťte a můŽeme probrat další detaily k nabídce.

V Ostravě dne 17.10.2018

S přáním přijemného dne a šťastných kilometrů za Team CBJ Libros Ostrava




